
Modlitwa za rodzinę 

Boże, nasz Najlepszy Ojcze, Ty ustanowiłeś rodzinę jako świętą wspólnotę, w której 

uczymy się kochać i wspierać. Prosimy Cię, otocz nas swoją łaską, abyśmy zawsze potrafili 

być dla siebie niezawodnym oparciem, okazując sobie cierpliwość i gotowość do 

przebaczania. Niech nasz dom stanie się miejscem wypełnionym Twoim pokojem i 

radością, a nasze serca niech zawsze ufają Twojej Opatrzności. Błogosław nam w 

codziennych trudach i prowadź nas bezpieczną drogą, abyśmy trwali w jedności z Tobą i ze 

sobą nawzajem. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

Modlitwa za dzieci 

Boże, Stwórco wszelkiego życia, z całego serca dziękujemy Ci za dar naszych dzieci, które 

powierzyłeś naszej miłości i opiece. Błagamy Cię, chroń je przed wszelkim złem i 

niebezpieczeństwem, obdarzając ich dusze tym, co dla nich najcenniejsze. Pomóż nam, 

rodzicom, być dla nich jasnym przykładem wiary i dobroci, aby mogły wzrastać w Twoim 

świetle i cieszyć się pięknym życiem. Niech Twoja łaska towarzyszy im w każdej 

sekundzie, a my pragniemy z miłością wspierać je w poszukiwaniu prawdy, piękna i dobra. 

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

Modlitwa w intencji jedności rodziny 

Ojcze Niebieski, stajemy przed Tobą z pokorną prośbą o dar jedności w naszej rodzinie. 

Niech Twoje światło rozjaśnia nasze serca, byśmy potrafili na co dzień żyć we wzajemnym 

szacunku i zrozumieniu. Prosimy Cię, jednocz nas szczególnie w chwilach trudnych, dając 

nam siłę do wspólnego pokonywania wszelkich przeszkód. Napełnij nasz dom radością, 

byśmy potrafili hojnie dzielić się Twoimi darami z innymi. Prowadź nas mocą Ducha 

Świętego, abyśmy każdego dnia budowali wspólnotę opartą na fundamencie Twojej 

miłości. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

Modlitwa o ochronę rodziny 

Święty Michale Archaniele, bądź naszym obrońcą i stój przy nas, chroniąc naszą rodzinę 

przed wszelkimi zagrożeniami i niepokojem. Czuwaj nad naszym domem, abyśmy zawsze 

czuli Twoją potężną opiekę. Wspieraj nas w chwilach słabości i pomagaj nam dostrzegać 

Bożą obecność w najmniejszych wydarzeniach naszego życia. Niech każdy dzień będzie 

dla nas okazją do wzmacniania więzi, których nie zdoła złamać żadna życiowa burza. W 

Tobie pokładamy ufność, wierząc, że z Twoją pomocą przejdziemy zwycięsko przez każdą 

trudność. Amen. 

  

 


